
Planilla 2 - 2 Planilla 1- b-1

Progresiva Area Volumen Vol. Acum.
0.000 15.25

0.000 18.000 15.25 274500.0 274500.0
1.300 7.40 4810.00 4810.00 18.500 11.25 6625.0 281125.0
2.330 4.16 5953.40 10763.40
3.380 5.78 5218.50 15981.90
4.000 6.91 3933.13 19915.03
4.500 6.35 3313.13 23228.15
5.000 5.69 3009.38 26237.53
5.500 5.06 2688.75 28926.28
6.000 6.21 2818.13 31744.40
6.500 5.54 2936.25 34680.65
7.000 6.01 2885.63 37566.28
7.500 6.62 3155.63 40721.90
8.000 6.59 3301.88 44023.78
8.500 6.19 3195.00 47218.78
9.000 7.11 3324.38 50543.15
9.500 6.62 3431.25 53974.40

10.000 6.77 3346.88 57321.28
10.500 7.25 3504.38 60825.65
11.000 6.98 3555.00 64380.65
11.500 6.23 3301.88 67682.53
12.000 7.02 3313.13 70995.65
12.500 4.88 2975.63 73971.28
13.000 4.75 2407.50 76378.78
14.000 6.84 5793.75 82172.53
14.500 4.84 2919.38 85091.90
15.000 3.22 2013.75 87105.65
15.600 4.50 2315.25 89420.90
17.400 5.92 9375.75 98796.65
18.000 6.55 3739.50 102536.15
19.000 5.92 6232.50 108768.65
19.600 4.39 3091.50 111860.15
20.000 6.10 2097.00 113957.15
20.200 5.67 1176.75 115133.90
20.400 7.29 1296.00 116429.90
20.800 5.47 2551.50 118981.40
21.200 5.56 2205.00 121186.40
22.600 9.52 10554.25 131740.65
23.000 9.32 3768.00 135508.65
23.400 9.00 3664.00 139172.65
23.800 8.56 3512.00 142684.65
24.200 11.32 3976.00 146660.65
24.600 10.20 4304.00 150964.65
25.000 13.16 4672.00 155636.65
25.400 9.84 4600.00 160236.65
25.800 9.00 3768.00 164004.65
26.200 9.44 3688.00 167692.65
26.600 7.56 3400.00 171092.65
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27.000 8.80 3272.00 174364.65
27.400 8.48 3456.00 177820.65
27.800 8.92 3480.00 181300.65
28.200 7.80 3344.00 184644.65
28.600 7.04 2968.00 187612.65
29.000 7.92 2992.00 190604.65
29.400 6.72 2928.00 193532.65
29.800 7.20 2784.00 196316.65
30.200 3.84 2208.00 198524.65
30.600 3.08 1384.00 199908.65
31.000 2.48 1112.00 201020.65
31.600 3.08 1668.00 202688.65
32.000 3.76 1368.00 204056.65
32.400 2.76 1304.00 205360.65
32.800 1.96 944.00 206304.65
33.200 2.68 928.00 207232.65
33.600 3.16 1168.00 208400.65
34.000 3.12 1256.00 209656.65
34.400 1.48 920.00 210576.65
34.800 1.88 672.00 211248.65
35.200 1.96 768.00 212016.65
35.600 2.16 824.00 212840.65
36.000 1.88 808.00 213648.65
36.400 2.60 896.00 214544.65
36.800 2.80 1080.00 215624.65
37.200 4.00 1360.00 216984.65
37.600 2.24 1248.00 218232.65
38.200 3.48 1716.00 219948.65
38.600 3.04 1304.00 221252.65
39.200 2.32 1608.00 222860.65
39.600 2.60 984.00 223844.65
40.000 2.48 1016.00 224860.65
40.400 2.12 920.00 225780.65
40.800 1.60 744.00 226524.65
41.000 0.92 252.00 226776.65
41.400 4.08 1000.00 227776.65
41.800 2.84 1384.00 229160.65
42.200 3.96 1360.00 230520.65
42.600 3.12 1416.00 231936.65
43.000 3.00 1224.00 233160.65

VOLUMEN A EXCAVAR SEGÚN PERFILES: 233160.65
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